
PARCIAL TOTAL C.H. P.C. C.SELLO

CH LARGADA PARQUE AUSTRAL 0.000 0.000

1 PARQUE AUSTRAL PILAR - LARGA PC 1 0.080 0.080 0h00'45''
1 PARQUE AUSTRAL PILAR 0.050 0.130 09'' 19

2 PARQUE AUSTRAL PILAR 0.050 0.180 07'' 25

PINARES 1 - LARGA PC 3 37.820 38.000 LIBRE
3 PINARES 1 0.070 38.070 11'' 22

4 PINARES 1 0.490 38.560 59'' 30

5 PINARES 1 0.070 38.630 09'' 28

6 PINARES 1 0.520 39.150 58'' 32

7 PINARES 1 0.100 39.250 14'' 25

2 COLECTORA RUTA 7 - LARGA PC 8 51.950 91.200 1h36'00''
8 COLECTORA RUTA 7 0.060 91.260 08'' 28

9 COLECTORA RUTA 7 0.070 91.330 08'' 30

PINARES 2 - LARGA PC 10 65.170 156.500 LIBRE
10 PINARES 2 0.070 156.570 10'' 25

11 PINARES 2 0.490 157.060 55'' 32

12 PINARES 2 0 070 157 130 10'' 25

RALLY DE PRIMAVERA 2019

TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS

SEC. C.H.
DISTANCIAS KM. TIEMPOS

VELP.C. C.S. UBICACION

1

0h00'00''

0h00'00''

0h00'00''

12 PINARES 2 0.070 157.130 10'' 25

13 PINARES 2 0.520 157.650 57'' 33

14 PINARES 2 0.100 157.750 13'' 27

1 PLAZA CAPILLA DEL SEÑOR 8.250 166.000 2h40'00''

EL CAPRICHO 1 - LARGA PC 15 2.700 168.700 LIBRE
15 EL CAPRICHO 1 0.070 168.770 09'' 29

16 EL CAPRICHO 1 0.660 169.430 01'08'' 35

17 EL CAPRICHO 1 0.050 169.480 09'' 20

18 EL CAPRICHO 1 0.570 170.050 01'02'' 33

19 EL CAPRICHO 1 0.060 170.110 11'' 20

3 EL CAPRICHO 2 - LARGA PC 20 1.690 171.800 2h00'00''
20 EL CAPRICHO 2 0.070 171.870 08'' 30

21 EL CAPRICHO 2 0.660 172.530 01'10'' 34

22 EL CAPRICHO 2 0.050 172.580 10'' 18

23 EL CAPRICHO 2 0.570 173.150 01'08'' 30

24 EL CAPRICHO 2 0.060 173.210 10'' 22

KARTODROMO ZARATE 21.190 194.400 LIBRE
25 KARTODROMO ZARATE 0.050 194.450 09'' 20

26 KARTODROMO ZARATE 0.050 194.500 07'' 25

27 KARTODROMO ZARATE 0.600 195.100 01'02'' 35

28 KARTODROMO ZARATE 0.060 195.160 08'' 28

2

3

08

2 RESTAURANTE LAS PIEDRAS 21.140 216.300 4h18'00''

LOS CONTROLES DE SELLO ESTAN REFERIDOS A LA HORA DE LARGADA


